MULTICAMPUS SOSTENIBLE Y SUSTENTABLE EN LA UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓ FACATATIVÁ DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA ATENDIENDO LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CONTRATACIÓN (RESOLUCIÓN 206 DE 2012 

Y RESOLUCIÓN 170 DE 2017). 

PRESUPUESTO OFICIAL: NOVECIENTOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS, 

($902.984.890,00) M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. 

OFERENTE 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSORCIO INTER-VERGEL  $758.752.500,00

$902.915.475,00 

6.1. EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL (MÁXIMO OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO 838 PUNTOS 

6.1.1 EXPERIENCIA ADICIONAL - (DOSCIENTOS NOVENTA (290) PUNTOS) 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE 
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA 
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 

CONSORCIO INTER-VERGEL

[...]

y iii) sin perjuicio de lo anterior, solo uno de los integrantes, si así lo considera pertinente, podrá no acreditar experiencia. En este último caso, el porcentaje de participación del integrante que no aporta 
experiencia en la estructura plural no podrá superar el cinco por ciento (5%). 

6.1.2 FORMACION ACADEMICA ADICIONAL DEL PERSONAL PROFESIONAL (MÁXIMO DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO - 248- PUNTOS). 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE 
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA 
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 

CONSORCIO INTER-VERGEL  

Se asignará puntaje adicional a los proponentes que acrediten personal con experiencia 
superior a la mínima requerida, conforme a los perfiles establecidos en el numeral 2.3.3

[...]

y corresponder a actividades adicionales, diferentes y directamente relacionadas con el objeto 
contractual, la documentación soporte que acredite dicha experiencia deberá presentarse 
conforme a lo indicado en el numeral 7 del MÓDULO 3 – REQUISITOS TÉCNICOS 
HABILITANTES. Se otorgará hasta DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO (248) puntos, así: 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE 
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA 
PUNTAJE 

OBTENIDO 
   CARGO QUE 

DESEMPEÑAR 
FORMACION ACADEMICA 

ADICIONAL DEL 
PERSONAL 

PROFESIONAL 

PUNTAJE POR 
OBTENER 

Archivos: 27 Director